TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE ITU
FORO DE ITU
3ª VARA CÍVEL
Rua Luiz Bolognesi, s/n, ., Brasil - CEP 13301-900, Fone: (11)
2550-5338, Itu-SP - E-mail: itu3cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

EDITAL DE CITAÇÃO

Processo Digital nº: 1001267-39.2022.8.26.0286

Classe: Assunto: Execução de Título Extrajudicial - Contratos Bancários

Exequente: Cooperativa de Crédito de Livre Fronteiras do Iguaçu e Sudeste Paulista –
Sicredi Fronteiras Pr/sc/sp

Executado: Rba Sistemas de Segurança Limpeza e Admi e outros

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS.
PROCESSO Nº 1001267-39.2022.8.26.0286

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara Cível, do Foro de Itu, Estado de São Paulo, Dr(a).
Fernando França Viana, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a(o) RBA SISTEMAS DE SEGURANÇA LIMPEZA E ADMI, CNPJ
13914188000125, com endereço à Avenida Doutor Horacio Kiehl, 82/739, Parque Industrial, CEP
13309-555, Itu - SP, Adriano Bento CPF 346.184.218-43 e a Reinaldo Bento CPF 045.014.248-50
que Cooperativa de Crédito de Livre Fronteiras do Iguaçu e Sudeste Paulista - Sicredi Fronteiras
Pr/sc/sp ajuizou Ação de Execução de Título Extrajudicial para recebimento de R$199.492,95
(fev/22) decorrente da cédula de crédito bancário nº C12430286-2 emitida em 03.03.21. Estando
os executados em lugar ignorado, expede-se o edital para que em 03 dias paguem o débito,
podendo no prazo de 15 dias oporem embargos ou reconhecerem o crédito e comprovarem o
depósito de 30%, incluindo custas e honorários e requerer o parcelamento em até 06 parcelas
mensais corrigidas, sob pena de penhora, prazos estes a fluir os 20 supra, ficando advertidos de
que no caso de revelia será nomeado curador especial. S l. Será o presente edital, por extrato,
afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Itu, aos 23 de
outubro de 2023.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

12
67

-3
9.

20
22

.8
.2

6.
02

86
 e

 c
ód

ig
o

W
nl

1f
B

P
w

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
E

R
N

A
N

D
O

 F
R

A
N

C
A

 V
IA

N
A

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 2

4/
10

/2
02

3
às

 1
4:

05
 .

fls. 254